Sazeč brambor / Potato planter / Kartoffelkübel / картофелесажалка / Sadzarka do ziemniaków
 SB-40
  Návod k používání
 User guide
 Bedienungsanleitung
 Руководство по эксплуатации
 Instrukcja obsługi
 CZ  Česky - původní návod k používání

 CZ  Typové označení (Typ)
 EN  Type
 DE  Typenbezeichnung
 RU  Типовое обозначение
 PL  Typ
 SB-40
 CZ  Připojitelné k
 EN  Attachable to
 DE  Anschliessbar an
 RU  Прикрепляет ся к
 PL  Przyłączalny do
VARI IV, VARI IV GLOBAL
TERRA III
 CZ  Identifikační číslo1 (№)
 EN  Identification number2
 DE  Identifikationsnummer3
 RU  Идентификационный номер4
 PL  Numer identyfikacyjny5
№ 10058 _ _ _ _ _ . _ _ _ _ . _ _ _ _ _
např.: e.g.: z.B. 1005801016.0319.00001
 CZ  Datum dodání - prodeje
 EN  Delivery date - date of sale
 DE  Verkaufs -/ Lieferdatum
 RU  Дата поставки – продажи
 PL  Data dostawy - data sprzedaży
 CZ  Dodavatel (razítko)
 EN  Supplier (stamp)
 DE  Lieferant (Stempel)
 RU  Поставщик (печать)
 PL  Dostawca (pieczątka)
 C
Z
  M
ísto pro nalepení identifikačního štítku:
 E
N
  Stick the identification label here:
 D
E
  Platz für die Identifikationsetikette:
 R
U
  М
есто для приклеивания идентиф
икационного щ
итка:
 P
L  M
iejsce na naklejkę identyfikacyjną:
 Doporučujeme Vám vyhotovit si kopii  této stránky s vyplněnými údaji  o koupi stroje pro případ ztráty nebo krádeže
originálu návodu.
 You are advised to make a copy of this page with filled in information about the machine’s purchase in case the original
manual is lost or stolen
 Wir empfehlen Ihnen von dieser Seite eine Kopie zu machen für den Fall, dass das Original der Bedienungsanleitung
verloren geht oder gestohlen wird.
 Рекомендуем Вам сделать  себе копию этой страницы с заполненными данными о покупке косилки на случай
потери или кражи оригинала руководства.
 Zaleca się wykonanie kopii niniejszej strony instrukcji zawierającej informacje o zakupie urządzenia na wypadek utraty lub
kradzieży oryginału instrukcji obsługi.
1 Doplňte číslo z výrobního štítku nebo nalepte identifikační štítek.
2 Fill in the plate number from the name plate or stick the identification label.
3 Ergänzen Sie die Nummer aus dem Typenschild oder kleben Sie die Identifikationsetikette auf.
4 Внесите номер из заводского щитка или приклейте идентификационный щиток.
5 Wpisz numer z tabliczki znamionowej lub przyklej naklejkę identyfikacyjną.
5
SB-40
 1   CZ  Návod k používání
Obsah
 1  CZ  Návod k používání............................................................................6